
拝啓 師走の候、会員の皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

下記の通りボーリング大会と新年会を催したく存じます。是非ご出席下さい
ますようご案内致します。

ご多忙とは存じますが、是非ご出席くださいますようにご案内いたします。

敬具

お問合せ・担当幹事

大川原脳神経外科病院川口・齊藤

Mail：kyouhei-Kawaguchi@isyuukai.jp / radiologist@isyuukai.jp

以上

なお会場準備の都合等ございますので、ご出席の有無に
つきましては1月10日(金)までにご連絡くださいますよ
うお願い申し上げます。

お手数とは存じますが、何卒よろしくお願い致します。

記

日時：2025年1月25日(土)

15：00～／ 18：30～

場所：GiGO BOWL室蘭／居酒屋むろらん慎吾

住所：室蘭市東町4ｰ31ｰ3／室蘭市中島町3ｰ22ｰ3

会費： 1400円／ 4000円（予定）

室蘭放射線技師会各位 2024年12月3日

mailto:kyouhei-Kawaguchi@isyuukai.jp/radiologist@isyuukai.jp


参加確認表

両方参加 ボーリングのみ 新年会のみ

締め切り 1月10日（金）


